

Antreprenor UDS-CONSTRUCT SRL  
(denumirea )

Investitor IP Liceul Teoretic ` D.Cantemir  
(denumirea )

Obiect **Lucrari de reparatie la Liceul  
Teoretic "D. Cantemir" or.Cahul**

Valoarea lucrarilor executate **113 140,24 Lei**

**Proces - verbal**  
de receptie a lucrarilor executate  
pe 04.09 an 2025

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Pereu</b>				
1	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	2,6000	840,510 837,210	2 185,326 2 176,746
2	RCsA08A	Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc	m3	65,0000	47,994 19,866	3 119,610 1 291,290
3	RCsA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate,avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc la un punct de lucru cu maluri nesprijinite	m3	11,2000	367,048 367,048	4 110,938 4 110,938
4	RpCK07A1	Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu argile	m3	45,0000	424,146 142,846	19 086,570 6 428,070
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	2,6000	998,554 93,654	2 596,240 243,500
6	CA03C3	Beton turnat in fundatii,	m3	2,6000	2 266,982	5 894,154

1	2	3	4	5	6	7
		socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150			780,450	2 029,170
7	CC09A	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv	m2	28,0000	181,620 99,330	5 085,360 2 781,240
		<i>Total</i>	Lei			42 078,198
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>42 078,198 19 060,954</b>
		<b>2. Teren pentru tomberon de gunoi</b>				
8	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	1,7000	840,510 837,210	1 428,867 1 423,257
9	RCsA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc la un punct de lucru cu maluri nesprijinite	m3	5,2000	367,048 367,048	1 908,650 1 908,650
10	RpCK07B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3	1,5000	654,484 192,984	981,726 289,476
11	CC09A	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la	m2	15,0000	181,620 99,330	2 724,300 1 489,950

1	2	3	4	5	6	7
		tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv				
12	CA03C3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	3,2000	2 266,974 780,450	7 254,318 2 497,440
13	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stilpi din teava profilata 50x50x2.0mm 5buc Ltot.=10.0m)	kg	29,3000	44,565 19,866	1 305,754 582,074
14	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (teava profilata din otel 40x20x2.0mm Ltot=17.0m)	kg	28,9000	44,565 19,866	1 287,928 574,127
15	IzD10B	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor si confectiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi peste 12 mm	t	0,0600	1 081,467 458,817	64,888 27,529
16	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprenata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (Profnastil) Material marunt=1,0500	m2	25,5000	314,015 108,790	8 007,376 2 774,145

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			24 963,807
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>24 963,807 11 566,648</b>

		Total	Lei	67 042,01
		CAS	24 %	7 350,63
		Transp. materialelor	10 %	3 290,09
		Cheltuieli de regie	14,5 %	11 263,99
		Beneficiu de viz	6 %	5 336,81
		TVA	20 %	18 856,71
		<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>113 140,24 30 627,61</b>

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

*UDS-Construct SRL*

*IPLT „D. Cantemir”  
Cahul*

(denumirea)

(denumirea)

*Capitl Pomian C. P.*

*director Zerepera Sr.*

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



*verificat: [Signature]*

# Lucrari de reparatie la Liceul Teoretic "D. Cantemir" or. Cahul

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Borderou de resurse № 89/07/2025

Valoarea de deviz 113 140,24 Lei

Intocmit in prețuri curente 24.07.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 89/07/2025:						

### Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	72,1900	94,60	6 829,174
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	45,1500	94,60	4 271,190
3.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,2910	94,60	27,529
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,5820	94,60	55,057
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	22,9500	94,60	2 171,070
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	11,0580	94,60	1 046,087
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,5740	94,60	243,500
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	118,5790	94,60	11 217,574
9.	9312040019600	Sapator	h-om	50,3850	94,60	4 766,421
Total manopera						30 627,61

### Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,8730	12,00	10,476
2.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,6500	350,00	577,500
3.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	49,5000	250,00	12 375,000
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,9900	550,00	1 644,500
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	4,1503	550,00	2 282,665
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,5095	300,00	1 352,850
7.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,3750	300,00	112,500
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0450	15,00	0,675
9.	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,0602	4 950,00	297,990
10.	2320166200676	White spirit	kg	0,0900	34,00	3,060
11.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,3600	65,00	23,400
12.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1800	54,00	9,720
13.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,0252	20,00	0,504
14.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	2,6775	125,00	334,688
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 695,4560	2,50	4 238,640
16.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	13,3875	35,00	468,562
17.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	30,7912	130,00	4 002,856
18.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	1,0710	150,00	160,650
19.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	137,6000	20,00	2 752,000

20.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,5820	22,00	12,804
21.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,2900	22,00	28,380
22.	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	2,1500	22,00	47,300
23.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	58,2000	24,00	1 396,800
24.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	16,3400	25,00	408,500
25.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2910	55,00	16,004
26.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	240,9750	1,00	240,975
27.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4656	3,00	1,397
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,7932	15,00	26,897
29.	4100126202818	Apa	m3	4,9100	15,00	73,650
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>32 900,94</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,0920	600,00	655,200
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,5460	90,00	49,140
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,6450	20,00	12,900
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,4900	20,00	29,800
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri (buldoexcavator) cu motor termic de 0,21-0,39 mc	h-ut	3,8090	480,00	1 828,320
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,4800	20,00	69,600
7.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	3,6000	60,00	216,000
8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,4500	450,00	652,500
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>3 513,46</b>

Total	Lei	67 042,01
CAS	24 %	7 350,63
Transp. materialelor	10 %	3 290,09
Cheltuieli de regie	14,5 %	11 263,99
Beneficiu deviz	6 %	5 336,81
TVA	20 %	18 856,71

**Total deviz:**

**113 140,2**

**4**



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Lucrari de reparatie la Liceul Teoretic  
"D. Cantemir" or. Cahul

Investitor

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Pereu</b>				
1	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu doza je pina la 150 kg/mc	m3			840,510 837,210
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	94,60	586,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	94,60	250,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	15,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	20,00	3,00
2	RCsA08A	Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc	m3			47,994 19,866
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	94,60	19,87
	2952260003521	Excavator pe pneuri (buldoexcavator) cu motor termic de 0,21-0,39 mc	h-ut	0,0586	480,00	28,13
3	RCsA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc la un punct de lucru cu maluri nesprijinite	m3			367,048 367,048
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,8800	94,60	367,05
4	RpCK07A1	Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu argile	m3			424,146 142,846
	9312040019600	Sapator	h-om	1,0600	94,60	100,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	94,60	42,57
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,1000	250,00	275,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0800	60,00	4,80
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			998,554 93,654
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,60	93,65
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	550,00	632,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	90,00	18,90
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	600,00	252,00
6	CA03C3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			2 266,982 780,450
	7123010010200	Betonist	h-om	7,8500	94,60	742,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	2,50	730,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	300,00	233,25
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	550,00	393,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	15,00	4,42
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
7	CC09A	Montarea plasa rabbit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm	m2			181,620 99,330

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,0500	94,60	99,33
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	25,00	9,50
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,2000	20,00	64,00
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0500	22,00	1,10
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	22,00	0,66
	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,0014	4 950,00	6,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	20,00	0,10
		<b>2. Teren pentru tomberon de gunoi</b>				
8	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			840,510 837,210
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	94,60	586,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	94,60	250,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	15,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	20,00	3,00
9	RCsA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc la un punct de lucru cu maluri nesprijinite	m3			367,048 367,048
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,8800	94,60	367,05
10	RpCK07B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3			654,484 192,984
	9312040019600	Sapator	h-om	1,7900	94,60	169,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	94,60	23,65
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	350,00	385,00
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	300,00	75,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
11	CC09A	Montarea plasa rabbit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv	m2			181,620 99,330
	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,0500	94,60	99,33
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	25,00	9,50
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,2000	20,00	64,00
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0500	22,00	1,10
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	22,00	0,66
	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,0014	4 950,00	6,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	20,00	0,10
12	CA03C3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			2 266,974 780,450
	7123010010200	Betonist	h-om	7,8500	94,60	742,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	2,50	730,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	300,00	233,25
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	550,00	393,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	15,00	4,42
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
13	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stilpi din teava profilata 50x50x2.0mm 5buc Ltot.=10.0m)	kg			44,565 19,866
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	94,60	17,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,95
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	94,60	0,95
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	24,00	24,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,27
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02



1	2	3	4	5	6	7
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
14	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminare, tabla, tabla striata, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, înglobate total sau partial în beton (teava profilata din oțel 40x20x2,0mm Ltot=17.0m)	kg			44,565 19,866
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	94,60	17,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,95
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	94,60	0,95
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1,0000	24,00	24,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,27
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
15	IzD10B	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confecțiilor și construcțiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb și două straturi de email clorcauciuc, a confecțiilor și construcțiilor metalice, executate din profile cu grosimi peste 12 mm	t			1 081,467 458,817
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,8500	94,60	458,82
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	6,0000	65,00	390,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,0000	54,00	162,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,4200	20,00	8,40
	2320166200676	White spirit	kg	1,5000	34,00	51,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,7500	15,00	11,25
16	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (Profnastil) Material marunt=1,0500	m2			314,015 108,790
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	94,60	85,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	94,60	23,65
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	130,00	156,97
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	35,00	18,37
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,00	9,45
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	125,00	13,13
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	150,00	6,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	20,00	1,00

## APROBAT:

**Intocmit**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



*IP.L.T.D. Candrea, Catalin*  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

*Director Ștefan Ștefan*  
*Ștefan Ștefan*  
Circular stamp of the Ministry of Education and Research, Cantemir General Inspectorate, with IDNO 1012620040003.